daha sonra Balear adalarının
Endülüs Emevileri'nin eline geçmesinde
müslüman korsanlar önemli görevler ifa
ettiler. 202'deki (817-18) Rabaz Vak'ası '

nın ardından Endülüs'ten sürülen bir grup
göçmen Orta ve Doğu Akdeniz'de birta
kım korsanlık faaliyetlerinde bulundular.
Bunlardan İskenderiye'ye yerleşenler, 212
(827) yılında Abdullah b. Tahir tarafından
şehri terketmek zorunda bırakılınca reis
Ieri Ebu Hafs ömer b. Şuayb el-Belluti ku
mandasında otuz-kırk parça gemiyle Gi
rit' e gidip adayı kademe kademe ele ge-

çirerek burada yerleştiler. 227'de (842)
Mağribli korsanlar Güney Fransa'da Rho
ne nehri deltasındaki Arles sahillerine se
ferler düzenlediler. Korsanlar bu seferden
kayıp vermeden döndülerse de aynı böl
geye yaptıkları 235 (850) yılındaki bas
kında ters esen rüzgar sebebiyle yelkenle
rini açamadıklarından hepsi öldürülmüş
tü. ZSS (869) yılında korsanlar Camar
gue'a seferlerini yenilediler. 278'de (891)
yirmi kadar Endülüslü denizci Fransa'nın
güneyinde Provence bölgesinde Saint Tro
pez körfezine demir attı ve buradan kom
şu bölgelere saldırılar düzenledi.